HFM MK ST

Mércaurules

Produkts

Apziméjums

HFM
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300 S
400 S
630 S
800 S
1000 S
1500 S
2000 S
2500 S
3200 S
4000 S
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Pieteikums platiba

Mérisanas tehnika

Modelis

Caurule DN 2 ar mérsavienojumiem, spraudni
Iek$éja karta

Poliamids (PA)

Piegades apjoms

ar puteklu aizsargu

Ieliktnis

viens appinuma ieliktnis no aramida
Arskats

Polyurethane (PUR)

Temperatira min.

-20 °C

Temperatura maks.

100 °C

Darba vides

Skidrumi uz mineralellu un glikola bazes

mm bar mm
5 400 300 35
5 400 400 35
5 400 630 35
5 400 800 35
5 400 1000 35
5 400 1500 35
5 400 2000 35
5 400 2500 35
5 400 3200 35
5 400 4000 35
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